- ۶- ذکر اخبار اصفهانی، ابونعیم اصفهانی، ترجمه نورالله کسائی، تهران: سروش.
- ۷- سرنوشت قریه هراسکان؛ الهیار صالح، تهران: مجله یغما، شماره ۱۱.
- ۸- طبقات المحدثین: بابصهان والوار دین علیها تحقیق عبدالغفار سلیمان البنداری و سید کسروی حسن ابوشیخ؛ عبدالله بن محمد اصفهانی، بیروت: دارالکتب العلمیه، چاپ اول، ۱۴۰۹ هجری، ۱۹۸۹ میلادی.
- ۹- فتوح البلدان (بخش مربوط به ایران)؛ احمدبن یحیی بلاذری، ترجمه آذرتاش آذرنوش، تهران: سروش، چاپ دوم، ۱۳۶۴. همان مأخذ، تصحیح حسین بلو شی، بیروت: موسسه الرساله، ۱۴۰۷ هجری، ۱۹۸۷ میلادی.
- ۱۰- محاسن اصفهان؛ مفضل بن سعد مافروخی، ترجمه ابوالرضا آوی، به کوشش عباس اقبال، تهران: ۱۳۲۸.
- ۱۱- مقالات تاریخی (دفتر دوم)؛ رسول جعفریان، چاپ دوم، ۱۳۷۶.